
 
 

ZARZĄDZENIE NR  11/2008 
 

WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 
z dnia 18 marca 2008 r. 

 
 
 
 
w sprawie: przedstawienia sprawozdania  z wykonania  budżetu gminy za 2007 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 199 ust.1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (  Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) 
 
 
 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
Przedstawiam Radzie Gminy Jordanów Śląski i przesyłam Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
we Wrocławiu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za  2007 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


	ZARZĄDZENIE NR  11/2008 

